JUIZ DE FORA
PREF E I TURA

Memorando N° 951/2021/SARH 	 segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

De: Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial
SARH/SSDA/DAP

Para: Bárbara Panza Santos
Supervisora de Registro de Bens Patrimoniais
SARH/SSDA/DAP/SRBP

Assunto: DESPACHO N 911/2021/SARH - PEDIDO DE INFORMAÇÃO CM 0028/2021 -
OBRA NO PROLONGAMENTO DA RUA PAULO MOREIRA GUEDES NO BAIRRO MONTE
CASTELO - VEREADOR CARLOS ALBERTO MELLO

Prezado(a) Senhor(a),

Favor analisar questão documental do trecho citado. Em conjunto com a SALP, verificar
eventual existência de processo administrativo.

Atenciosamente,

Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial

Departamento de Administração Patrimonial
Avenida Brasil,2001 - 79- Andar - Centro -Tel: 36908143 - Email: patrimonio@ojf.mg.gov.br  / CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG ........ 	 ......... 	....____............... ......„

25/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1